
2024년 05월 09일 14시 28분





게시일자 2024-04-01  - 2024-05-31
공고명  

업무 공고번호-차수 공고명 공고기관 계약방법 입찰서마감일시 입찰방법

공사 20240505158-00 2024년 산불예방 숲가꾸기사업 남구 수의(소액)-견적입찰(2인 이상 견적
제출)

2024/05/03 19:10(2024/05/10
10:00)

공사 20240503250-00 삼산배수장 주차장 조성 공사(토
목) 남구 수의(소액)-견적입찰(2인 이상 견적

제출)
2024/05/02 18:31(2024/05/09

10:00)

공사 20240443698-00 2024년 홍수기 대비 하천 유지관
리 연간단가계약 남구 수의(소액)-견적입찰(2인 이상 견적

제출)
2024/04/26 18:47(2024/05/03

10:00)

공사 20240440129-00 2024년 교통약자 보행환경 개선
사업 남구 수의(소액)-견적입찰(2인 이상 견적

제출)
2024/04/24 19:17(2024/04/30

10:00)

공사 20240440122-00 삼산·여천 배수펌프장 냉각수 라
인 교체공사 남구 수의(소액)-견적입찰(2인 이상 견적

제출)
2024/04/24 19:15(2024/04/30

10:00)

공사 20240433283-00 야음 공영주차장 보수공사 남구 수의(소액)-견적입찰(2인 이상 견적
제출)

2024/04/19 18:54(2024/04/25
10:00)

공사 20240417052-00 소나무경로당 그린리모델링 공사
(건축) 남구 수의(소액)-견적입찰(2인 이상 견적

제출)
2024/04/09 19:42(2024/04/16

10:00)

공사 20240417046-00 2024년 선암호수공원 명품둘레
길 조성사업 남구 수의(소액)-견적입찰(2인 이상 견적

제출)
2024/04/09 19:39(2024/04/16

10:00)

1

입찰정보 > 입찰공고 > 공사입찰공고

COPYRIGHT ⓒ 울산광역시남구. ALL RIGHT RESERVED.

공사입찰공고

(http://contract.gbmg.go.kr)

http://contract.ulsannamgu.go.kr/contract/bid
http://contract.ulsannamgu.go.kr/contract/bid/announcement
http://contract.ulsannamgu.go.kr/contract/bid/announcement/construction



	공사입찰공고

